
提供：ハローワーク苫小牧
　　　　（マザーズコーナー）

令和　５年度　求人情報 母子家庭等就業・自立支援センター

更新日 求人番号 職　　種 雇用形態 給与 ～ 給与2 年齢 就業場所 資　格 列1 経　験 列2

3月18日 01190-2320041 事務員 一般 ¥158,000 ～ ¥158,000 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

3月18日 01190-2329141 事務職員 一般 ¥162,910 ～ ¥248,838 32歳以下 苫小牧市 不問 不問

3月18日 01190-2343641 事務員 一般 ¥170,000 ～ ¥180,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

3月18日 01190-2283041 保険事務員 一般 ¥176,000 ～ ¥192,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

3月18日 28010-7266541 一般事務業務 一般 ¥182,700 ～ ¥182,700 59歳以下 苫小牧市 不問 社会人経験1年以上

3月18日 01190-2118641 一般事務職員 一般 ¥162,100 ～ ¥162,100 不問 白老町 普通自動車運転免許 不問

3月18日 01190-2172541 加工場作業員 一般 ¥142,080 ～ ¥142,080 不問 白老町 不問 不問

3月18日 01190-1959541 一般事務員 一般 ¥170,810 ～ ¥194,850 35歳以下 むかわ町 普通自動車運転免許 不問

3月18日 01190-1990541 食肉製造作業員 一般 ¥220,000 ～ ¥220,000 64歳以下 安平町 不問 不問

3月18日 01190-1865941 営業事務 一般 ¥200,000 ～ ¥250,000 64歳以下 苫小牧市 不問 不問

3月18日 01100-1217441 一般事務 一般 ¥152,640 ～ ¥170,000 35歳以下 白老町 普通自動車運転免許 不問

3月18日 01190-1677741 事務員 一般 ¥180,500 ～ ¥180,500 44歳以下 苫小牧市 不問 不問

3月18日 01190-1635641 事務員 一般 ¥132,618 ～ ¥138,828 不問 苫小牧市 不問 不問

3月18日 01190-1640541 経理総務スタッフ 一般 ¥172,000 ～ ¥250,000 35歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許　日商簿記3級あれば尚可 不問

3月18日 01190-1643641 事務員 一般 ¥173,500 ～ ¥173,500 不問 苫小牧市 不問 一般事務経験3年以上

3月18日 01190-1652941 経理事務 一般 ¥183,000 ～ ¥257,000 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

3月18日 01190-2220441 事務員 パート ¥1,000 ～ ¥1,370 不問 白老町 不問 PC操作経験

3月18日 01190-2121841 事務補助職員 パート ¥1,024 ～ ¥1,024 不問 苫小牧市 不問 不問

3月18日 01190-2165441 経理事務員 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験

3月18日 01190-2084541 加工場作業員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 白老町 不問 不問

3月18日 01100-1395041 事務補助員 パート ¥1,000 ～ ¥1,260 不問 苫小牧市 不問 不問
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3月18日 01190-1732741 一般事務員 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 不問

3月18日 01190-1687941 一般事務員 パート ¥960 ～ ¥1,000 59歳以下 むかわ町 普通自動車運転免許 不問

3月18日 01190-1691541 事務員 パート ¥1,000 ～ ¥1,100 不問 苫小牧市 不問 不問

3月18日 01190-1676441 事務員 パート ¥980 ～ ¥980 64歳以下 苫小牧市 不問 不問

3月18日 01190-1567341 一般事務員 パート ¥960 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 事務経験　PC操作

3月18日 01190-1486041 清掃員 パート ¥970 ～ ¥970 不問 苫小牧市 不問 不問

3月11日 28010-7266541 一般事務業務 一般 ¥182,700 ～ ¥182,700 59歳以下 苫小牧市 不問 社会人経験1年以上

3月11日 01190-2118641 一般事務職員 一般 ¥162,100 ～ ¥162,100 不問 白老町 普通自動車運転免許 不問

3月11日 01190-1959541 一般事務員 一般 ¥170,810 ～ ¥194,850 35歳以下 むかわ町 普通自動車運転免許 不問

3月11日 01190-1707441 主事(非常勤) 一般 ¥115,200 ～ ¥144,660 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

3月11日 01190-1677741
事務員(会社独自のシステム
への入力業務)

一般 ¥180,500 ～ ¥180,500 44歳以下 苫小牧市 不問 不問

3月11日 01190-1678641
事務員(会社独自のシステム
への入力業務)

一般 ¥154,350 ～ ¥154,350 44歳以下 苫小牧市 不問 不問

3月11日 01190-1635641 事務員 一般 ¥132,618 ～ ¥138,828 不問 苫小牧市 不問 不問

3月11日 01190-1640541 経理総務スタッフ 一般 ¥172,000 ～ ¥250,000 35歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許、日商簿記3級あれば尚可 不問

3月11日 01190-1643641 事務員 一般 ¥173,500 ～ ¥173,500 不問 苫小牧市 不問
一般事務3年以上、経理業務の経験あれば尚可、エクセ
ル・ワードの基本操作

3月11日 01190-1652941 経理事務 一般 ¥183,000 ～ ¥257,000 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

3月11日 01010-7004541 医事業務 一般 ¥146,880 ～ ¥154,530 59歳以下 苫小牧市 医療事務資格 不問

3月11日 01240-4419041 病院内の売店スタッフ パート ¥975 ～ ¥975 不問 苫小牧市 不問 不問

3月11日 01190-2089141 クラーク及び医療事務 パート ¥970 ～ ¥970 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

3月11日 01190-1948341 事務職員 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 社会福祉法人会計の経験

3月11日 01100-1395041 事務補助員 パート ¥1,000 ～ ¥1,260 不問 苫小牧市 不問 不問

3月11日 01190-1709641 薬剤部助手 パート ¥1,044 ～ ¥1,044 不問 苫小牧市 不問 不問
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3月11日 01190-1692441 事務員 パート ¥1,000 ～ ¥1,100 不問 苫小牧市 不問 不問

3月11日 01190-1676441
事務員(会社独自のシステム
への入力業務)

パート ¥980 ～ ¥980 64歳以下 苫小牧市 不問 不問

3月11日 01190-1567341 一般事務員 パート ¥960 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 事務経験、パソコン操作

3月11日 01190-1436141 事務及び送迎スタッフ パート ¥961 ～ ¥1,006 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

3月4日 01100-1217441 一般事務 一般 ¥152,640 ～ ¥170,000 35歳以下 白老町 普通自動車運転免許 不問

3月4日 01190-1865941 営業事務 一般 ¥200,000 ～ ¥250,000 64歳以下 苫小牧市 不問 不問

3月4日 01190-1704841 生活支援員 一般 ¥156,400 ～ ¥156,400 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

3月4日 01190-1677741 事務員 一般 ¥180,500 ～ ¥180,500 44歳以下 苫小牧市 不問 不問

3月4日 01190-1635641 事務員 一般 ¥132,618 ～ ¥138,828 不問 苫小牧市 不問 不問

3月4日 01190-1640541 経理総務スタッフ 一般 ¥172,000 ～ ¥250,000 35歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許　日商簿記3級あれば尚可 不問

3月4日 01190-1643641 事務員 一般 ¥173,500 ～ ¥173,500 不問 苫小牧市 不問 一般事務経験（3年以上）

3月4日 01190-1652941 経理事務 一般 ¥183,000 ～ ¥257,000 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

3月4日 01190-1444141 一般事務員 一般 ¥161,280 ～ ¥161,280 59歳以下 苫小牧市 不問 事務経験（年数不問）

3月4日 01190-1140841 軽作業員 一般 ¥176,000 ～ ¥202,400 不問 苫小牧市 不問 不問

3月4日 01190-1193541 一般事務 一般 ¥145,000 ～ ¥159,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

3月4日 01190-1709641 薬剤部助手 パート ¥1,044 ～ ¥1,044 不問 苫小牧市 不問 不問

3月4日 01190-173241 経理事務員のｻﾎﾟｰﾄ業務 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 不問

3月4日 01190-1687941 一般事務員 パート ¥960 ～ ¥1,000 59歳以下 むかわ町 普通自動車運転免許 不問

3月4日 01190-1691541 事務員 パート ¥1,000 ～ ¥1,100 不問 苫小牧市 不問 不問

3月4日 01190-1676441 事務員 パート ¥980 ～ ¥980 64歳以下 苫小牧市 不問 不問

3月4日 01030-2779541 一般事務 パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 不問 不問

3月4日 01190-1567341 一般事務 パート ¥960 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 事務経験　PC操作
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3月4日 01190-1579441 事務スタッフ パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許　簿記実務検定3級あれば尚可 事務経験

3月4日 01190-1486041 清掃員 パート ¥970 ～ ¥970 不問 苫小牧市 不問 不問

3月4日 01190-1277041 一般事務員 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 不問

3月4日 01230-2673441 レンタル品の管理スタッフ パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

3月4日 01190-910041 歯科助手 パート ¥1,100 ～ ¥1,500 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

3月4日 01190-996341 調理員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 不問 不問

2月26日 01190-1635641 事務員 一般 ¥132,618 ～ ¥138,828 不問 苫小牧市 不問 不問

2月26日 01190-1640541 経理総務スタッフ 一般 ¥172,000 ～ ¥250,000 35歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許　日商簿記3級あれば尚可 不問

2月26日 01190-1643641 事務員 一般 ¥173,500 ～ ¥173,500 不問 苫小牧市 不問 一般事務経験（3年以上）

2月26日 01190-1652941 経理事務 一般 ¥183,000 ～ ¥257,000 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

2月26日 01190-1587541 大手物流会社での一般事務 一般 ¥189,000 ～ ¥189,000 不問 苫小牧市 不問 不問

2月26日 01190-1504441 クラーク事務員 一般 ¥142,590 ～ ¥157,290 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

2月26日 01190-1444141 一般事務員 一般 ¥161,280 ～ ¥161,280 59歳以下 苫小牧市 不問 事務経験（年数不問）

2月26日 01100-955141 事務補助員 一般 ¥155,944 ～ ¥197,354 不問 苫小牧市 不問 不問

2月26日 01190-1140841 軽作業員 一般 ¥176,000 ～ ¥202,400 不問 苫小牧市 不問 不問

2月26日 01190-1193541 一般事務 一般 ¥145,000 ～ ¥159,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

2月26日 01010-5670741 経理を含む一般事務 一般 ¥213,200 ～ ¥213,200 不問 苫小牧市 不問 不問

2月26日 01190-918941 一般事務 一般 ¥148,000 ～ ¥148,000 不問 苫小牧市 不問 事務経験

2月26日 01190-1567341 一般事務 パート ¥960 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 事務経験　PC操作

2月26日 01190-1579441 事務スタッフ パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許　簿記3級あれば尚可 事務経験

2月26日 01190-1544541 事務職 パート ¥980 ～ ¥1,100 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

2月26日 01190-1486041 清掃員 パート ¥970 ～ ¥970 不問 苫小牧市 不問 不問
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2月26日 01190-1277041 一般事務員 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 不問

2月26日 01190-1213441 支援員 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

2月26日 01230-2673441 レンタル品の管理スタッフ パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

2月26日 01190-996341 調理員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 不問 不問

2月26日 01190-1062541 営業事務員 パート ¥960 ～ ¥1,200 59歳以下 苫小牧市 不問 事務経験

2月26日 01190-897041
営業事務及び一般事務ス
タッフ

パート ¥990 ～ ¥990 不問 苫小牧市 不問 不問

2月26日 01190-861941 一般経理事務員 パート ¥960 ～ ¥2,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験（年数不問）

2月19日 01190-1504441 クラーク事務員 一般 ¥142,590 ～ ¥157,290 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

2月19日 01190-1444141 一般事務員 一般 ¥161,280 ～ ¥161,280 59歳以下 苫小牧市 不問 事務経験（年数不問）

2月19日 01100-955141 事務補助員 一般 ¥155,944 ～ ¥197,354 不問 苫小牧市 不問 不問

2月19日 01190-1297441 介護事業所事務員 一般 ¥148,800 ～ ¥148,800 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 介護事務経験

2月19日 01190-1201341 一般事務 一般 ¥168,000 ～ ¥218,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

2月19日 01190-1140841 軽作業員 一般 ¥176,000 ～ ¥202,400 不問 苫小牧市 不問 不問

2月19日 01190-1193541 一般事務 一般 ¥145,000 ～ ¥159,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

2月19日 01010-5670741 経理を含む一般事務 一般 ¥213,200 ～ ¥213,200 不問 苫小牧市 不問 不問

2月19日 01190-1092141
ルート配送員及び
食肉加工補助

一般 ¥144,000 ～ ¥144,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

2月19日 01190-918941 一般事務 一般 ¥148,000 ～ ¥148,000 不問 苫小牧市 不問 事務経験

2月19日 01190-893741 事務職員（総務事務） 一般 ¥155,300 ～ ¥188,950 35歳以下 苫小牧市 不問 不問

2月19日 01190-1486041 清掃員 パート ¥970 ～ ¥970 不問 苫小牧市 不問 不問

2月19日 01100-1041741 事務補助員 パート ¥996 ～ ¥1,205 不問 苫小牧市 不問 不問

2月19日 01190-1277041 一般事務員 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 不問

2月19日 01190-1062541 営業事務員 パート ¥960 ～ ¥1,200 59歳以下 苫小牧市 不問 事務経験
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2月19日 01190-897041
営業事務及び一般事務ス
タッフ

パート ¥990 ～ ¥990 不問 苫小牧市 不問 不問

2月19日 01190-861941 一般経理事務員 パート ¥960 ～ ¥2,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験（年数不問）

2月19日 01190-725041 包装作業スタッフ パート ¥1,050 ～ ¥1,050 不問 安平町 不問 不問

2月5日 01190-1092141
ルート配送員及び
食肉加工補助

一般 ¥144,000 ～ ¥144,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

2月5日 01190-918941 一般事務 一般 ¥148,000 ～ ¥148,000 不問 安平町 不問 事務経験・アルバイト経験あれば尚可

2月5日 01190-997841 障がい者支援員 一般 ¥165,000 ～ ¥175,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

2月5日 01190-893741 事務職員（総務事務） 一般 ¥155,300 ～ ¥188,950 35歳以下 苫小牧市 不問 不問

2月5日 01190-879941 一般事務 一般 ¥134,400 ～ ¥134,400 不問 苫小牧市 不問 不問

2月5日 01190-786241 療育指導員 一般 ¥151,317 ～ ¥151,317 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

2月5日 01190-802641 事務員 一般 ¥144,000 ～ ¥144,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許・日商簿記3級あれば尚可 不問

2月5日 01100-513241 一般事務 一般 ¥172,000 ～ ¥229,800 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 入出金の管理やPCを使った事務業務

2月5日 01190-758041 一般事務 一般 ¥180,000 ～ ¥230,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

2月5日 01190-724141 包装作業スタッフ 一般 ¥157,500 ～ ¥157,500 不問 安平町 不問 不問

2月5日 01190-728241 事務職（経理・総務・庶務） 一般 ¥190,000 ～ ¥250,000 44歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

2月5日 01190-595641 クラーク事務員 一般 ¥146,346 ～ ¥164,266 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

2月5日 01190-910041 歯科助手 パート ¥1,100 ～ ¥1,500 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

2月5日 01190-920841 一般事務 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 事務受付経験

2月5日 01010-3761841 調理補助 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

2月5日 01190-861941 一般経理事務員 パート ¥960 ～ ¥2,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験（年数不問）

2月5日 01240-1513341 事務職 パート ¥970 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 事務経験者歓迎

2月5日 01190-725041 包装作業スタッフ パート ¥1,050 ～ ¥1,050 不問 安平町 不問 不問

2月5日 01190-694041 お弁当の製造 パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 不問 不問
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2月5日 01190-646341 事務員補助 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

2月5日 36010-1382441 一般事務 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 不問

2月5日 01190-365341 事務職 パート ¥1,000 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 事務職経験

1月29日 01190-780641 歯科助手 一般 ¥162,000 ～ ¥170,000 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

1月29日 01190-802641 事務員 一般 ¥144,000 ～ ¥144,000 不問 苫小牧市
普通自動車運転免許あれば尚可
日商簿記3級あれば尚可

不問

1月29日 01100-513241 一般事務 一般 ¥172,000 ～ ¥229,800 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 入出金の管理やPCを使った事務業務

1月29日 01190-758041 一般事務 一般 ¥180,000 ～ ¥230,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月29日 01010-3431841 受注事務・受付事務 一般 ¥193,557 ～ ¥193,557 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月29日 01190-724141 包装作業スタッフ 一般 ¥157,500 ～ ¥157,500 不問 安平町 不問 不問

1月29日 01190-728241 事務職（経理・総務・庶務） 一般 ¥190,000 ～ ¥250,000 44歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月29日 01190-625741
たらこ・いくらその他
水産加工作業員

一般 ¥145,152 ～ ¥145,152 不問 白老町 不問 不問

1月29日 01190-571141 一般事務 一般 ¥147,200 ～ ¥147,200 不問 苫小牧市 不問 パソコン操作

1月29日 01190-579641 一般事務 一般 ¥170,000 ～ ¥180,000 35歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月29日 01190-489541 一般事務及び経理 一般 ¥140,000 ～ ¥196,000 64歳以下 苫小牧市 日商簿記3級あれば尚可 PC操作経験・事務経験（年数不問）

1月29日 01010-2119941 法律事務所事務員 一般 ¥200,000 ～ ¥200,000 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

1月29日 01010-3761841 調理補助 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

1月29日 01240-1513341 事務職 パート ¥970 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 事務経験者歓迎

1月29日 01190-725041 包装作業スタッフ パート ¥1,050 ～ ¥1,050 不問 安平町 不問 不問

1月29日 01190-672541 経理事務員 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験

1月29日 01190-694041 お弁当の製造 パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 不問 不問

1月29日 01190-646341 事務員補助 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月29日 01190-621841 支援員 パート ¥980 ～ ¥980 不問 苫小牧市 不問 不問
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1月29日 36010-1382441 一般事務 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 不問

1月29日 01190-578741 商品お届けスタッフ パート ¥1,100 ～ ¥1,200 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月29日 01190-365341 事務職 パート ¥1,000 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 事務職経験

1月29日 01190-299741 清掃員 パート ¥960 ～ ¥960 60歳以上 苫小牧市 不問 不問

1月29日 01190-148341 食肉の加工 パート ¥960 ～ ¥960 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

1月22日 01190-595641 クラーク事務員 一般 ¥146,346 ～ ¥164,266 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

1月22日 01190-600641 苫小牧店製本スタッフ 一般 ¥170,000 ～ ¥220,000 64歳以下 苫小牧市 不問 不問

1月22日 01190-625741
たらこ・いくらその他
水産加工作業員

一般 ¥145,152 ～ ¥145,152 不問 白老町 不問 不問

1月22日 01190-571141 一般事務 一般 ¥147,200 ～ ¥147,200 不問 苫小牧市 不問 パソコン操作

1月22日 01190-579641 一般事務 一般 ¥170,000 ～ ¥180,000 35歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月22日 01190-489541 一般事務及び経理 一般 ¥140,000 ～ ¥196,000 64歳以下 苫小牧市 日商簿記3級あれば尚可 ワード・エクセルの基本操作　事務経験（年数不問）

1月22日 01010-2119941 法律事務所事務員 一般 ¥200,000 ～ ¥200,000 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

1月22日 01010-195141
商社での店頭来客対応を含
む
一般事務

一般 ¥195,200 ～ ¥195,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

1月22日 01010-281641 受発注業務など一般事務 一般 ¥197,760 ～ ¥197,760 不問 苫小牧市 不問 不問

1月22日 01190-405441 医療事務員 一般 ¥164,640 ～ ¥184,800 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

1月22日 01190-439441
農協での販売及び事務業務
員

一般 ¥182,540 ～ ¥207,440 35歳以下 むかわ町 普通自動車運転免許 不問

1月22日 01190-323341 検査助手 一般 ¥155,000 ～ ¥175,000 44歳以下 苫小牧市 不問 不問

1月22日 01190-348041 総合職 一般 ¥187,400 ～ ¥191,900 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月22日 01190-352741 経理事務員 一般 ¥175,000 ～ ¥213,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理に関する業務経験(年数不問)

1月22日 01190-123841 一般経理事務員 一般 ¥165,000 ～ ¥350,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験

1月22日 01190-132241 事務職員 一般 ¥155,955 ～ ¥155,955 不問 苫小牧市 不問 パソコン操作経験

1月22日 01190-646341 事務員補助 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問
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1月22日 01190-621841 支援員 パート ¥980 ～ ¥980 不問 苫小牧市 不問 不問

1月22日 36010-1382441 一般事務 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 不問

1月22日 01230-1212741 調理補助員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 不問 不問

1月22日 01190-365341 事務職 パート ¥1,000 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 事務職経験

1月22日 01190-407641 クラーク事務員 パート ¥970 ～ ¥970 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

1月22日 01190-299741 清掃員 パート ¥960 ～ ¥960 60歳以上 苫小牧市 不問 不問

1月22日 01190-148341 食肉の加工 パート ¥960 ～ ¥960 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

1月22日 01190-10046031 マンション管理員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 不問 不問

1月22日 01100-64441 清掃スタッフ パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月16日 01190-489541 一般事務及び経理 一般 ¥140,000 ～ ¥196,000 64歳以下 苫小牧市 日商簿記3級あれば尚可 PC操作経験・事務経験（年数不問）

1月16日 01010-2119941 法律事務所事務員 一般 ¥200,000 ～ ¥200,000 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

1月16日 01010-923441 事務職 一般 ¥200,000 ～ ¥315,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許（AT限定不可） 不問

1月16日 01010-195141
商社での店頭来客対応を含
む
一般事務

一般 ¥195,200 ～ ¥195,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

1月16日 01190-389941 一般事務職 一般 ¥165,000 ～ ¥170,000 不問 苫小牧市 不問 不問

1月16日 01190-439441
農協での販売及び事務業務
員

一般 ¥182,540 ～ ¥207,440 35歳以下 むかわ町 普通自動車運転免許 不問

1月16日 01190-348041 総合職 一般 ¥187,400 ～ ¥191,900 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月16日 01190-352741 経理事務員 一般 ¥175,000 ～ ¥213,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理に関する業務経験(年数不問)

1月16日 01190-123841 一般経理事務員 一般 ¥165,000 ～ ¥350,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験

1月16日 01190-132241 事務職員（医事課） 一般 ¥155,955 ～ ¥155,955 不問 苫小牧市 不問 パソコン操作経験

1月16日 01190-151741 医療事務員 一般 ¥161,510 ～ ¥175,739 不問 苫小牧市 不問 不問

1月16日 01190-24041 一般事務及び経理事務 一般 ¥165,000 ～ ¥175,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 事務経験

1月16日 01190-68341 看護助手 一般 ¥167,000 ～ ¥183,000 59歳以下 苫小牧市 不問 不問
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1月16日 01100-86341 一般事務作業 一般 ¥165,000 ～ ¥194,000 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月16日 01190-10028631 一般事務員 一般 ¥160,000 ～ ¥170,000 44歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月16日 01190-365341 事務職 パート ¥1,000 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 事務職経験

1月16日 01190-299741 清掃員 パート ¥960 ～ ¥960 60歳以上 苫小牧市 不問 不問

1月16日 01190-148341 食肉の加工 パート ¥960 ～ ¥960 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

1月16日 01100-64441 清掃スタッフ パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月16日 01190-9708331 加工場作業員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 白老町 不問 不問

1月16日 01190-9437331 小売店販売員 パート ¥960 ～ ¥1,000 18歳以上 苫小牧市 不問 不問

1月9日 01010-195141
商社での店頭来客対応を含
む
一般事務

一般 ¥195,200 ～ ¥195,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

1月9日 01190-123841 一般経理事務員 一般 ¥165,000 ～ ¥350,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験

1月9日 01190-132241 事務職員（医事課） 一般 ¥155,955 ～ ¥155,955 不問 苫小牧市 不問 パソコン操作経験

1月9日 01190-151741 医療事務員（資格不問） 一般 ¥161,510 ～ ¥175,739 不問 苫小牧市 不問 不問

1月9日 01190-22941 医療事務員 一般 ¥167,000 ～ ¥186,000 30歳以下 苫小牧市 不問 不問

1月9日 01190-24041 一般事務及び経理事務 一般 ¥165,000 ～ ¥175,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 事務経験

1月9日 01190-10028631 一般事務員 一般 ¥160,000 ～ ¥170,000 44歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月9日 01100-86341 一般事務作業 一般 ¥165,000 ～ ¥194,000 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月9日 01190-9987931 事務職員 一般 ¥214,200 ～ ¥223,200 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験

1月9日 01190-9725331 事務員 一般 ¥180,000 ～ ¥220,000 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月9日 01190-9775631 一般事務員 一般 ¥160,910 ～ ¥189,650 35歳以下 むかわ町 普通自動車運転免許 不問

1月9日 28010-31627131 一般事務業務 一般 ¥182,700 ～ ¥182,700 59歳以下 苫小牧市 不問 社会人経験1年以上

1月9日 01190-9529831 一般職/事務（経理財務課） 一般 ¥167,200 ～ ¥204,000 35歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許・日商簿記3級あれば尚可 不問

1月9日 01190-9558331 事務員 一般 ¥230,000 ～ ¥260,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問
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1月9日 01190-148341 食肉の加工 パート ¥960 ～ ¥960 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

1月9日 01100-64441 清掃スタッフ パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 普通自動車運転免 不問

1月9日 01190-9708331 加工場作業員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 白老町 不問 不問

1月9日 01190-9309131 一般事務 パート ¥960 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免 事務経験・電話応対

1月9日 01190-9219631 学校給食配膳員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 不問 不問

12月25日 01190-9887731 一般事務 一般 ¥162,100 ～ ¥162,100 不問 白老町 普通自動車運転免許 不問

12月25日 01190-9725331 事務員 一般 ¥180,000 ～ ¥220,000 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

12月25日 01190-9775631 一般事務員 一般 ¥160,910 ～ ¥189,650 35歳以下 むかわ町 普通自動車運転免許 不問

12月25日 28010-31627131 一般事務業務 一般 ¥182,700 ～ ¥182,700 59歳以下 苫小牧市 不問 社会人経験1年以上

12月25日 01190-9672131 建設事務 一般 ¥189,000 ～ ¥241,800 35歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

12月25日 01190-9529831 一般職/事務（経理財務課） 一般 ¥167,200 ～ ¥204,000 35歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許・日商簿記3級あれば尚可 不問

12月25日 01190-9558331 事務員 一般 ¥230,000 ～ ¥260,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

12月25日 01100-6425931 一般事務/白老支所 一般 ¥152,640 ～ ¥170,000 35歳以下 白老町 普通自動車運転免許 不問

12月25日 01190-9191031 事務員 一般 ¥144,000 ～ ¥144,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可・日商簿記3級あれば尚可 不問

12月25日 01190-9200331 事務職員 一般 ¥154,600 ～ ¥185,200 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

12月25日 01190-9115131 製本作業 一般 ¥185,000 ～ ¥200,000 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

12月25日 01190-9926731 清掃員（あけの保育員） パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 不問 不問

12月25日 01190-9708331 加工場作業員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 白老町 不問 不問

12月25日 01190-9309131 一般事務 パート ¥960 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験・電話応対

12月25日 01190-9233431 一般事務スタッフ パート ¥960 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

12月25日 01190-9033131 一般事務 パート ¥960 ～ ¥1,000 44歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

12月25日 01190-8971531 一般事務 パート ¥960 ～ ¥960 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問
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12月25日 01190-8988231 一般事務及び経理事務補助 パート ¥1,000 ～ ¥1,100 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

12月18日 01190-9725331 事務員 一般 ¥180,000 ～ ¥220,000 40歳以下 苫小牧市 普通自動車免許 不問

12月18日 01190-9775631 一般事務員 一般 ¥160,910 ～ ¥189,650 35歳以下 むかわ町 普通自動車免許 不問

12月18日 28010-31627131 一般事務業務 一般 ¥182,700 ～ ¥182,700 59歳以下 苫小牧市 不問 社会人経験1年以上

12月18日 01190-9529831 一般職/事務（経理財務課） 一般 ¥167,200 ～ ¥204,000 35歳以下 苫小牧市 日商簿記3級あれば尚可・普通自動車運転免許あれば尚可 不問

12月18日 01190-9558331 事務員 一般 ¥230,000 ～ ¥260,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車免許 不問

12月18日 01190-9417231 事務員 一般 ¥155,000 ～ ¥170,000 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

12月18日 01100-6425931 一般事務 一般 ¥152,640 ～ ¥170,000 35歳以下 白老町 普通自動車免許 不問

12月18日 01190-9258531 事務職員 一般 ¥150,850 ～ ¥248,838 60歳以下 苫小牧市 不問 不問

12月18日 01190-9223531 一般事務 一般 ¥168,000 ～ ¥218,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車免許 事務経験

12月18日 01190-9200331 事務職員（正規職員） 一般 ¥154,600 ～ ¥185,200 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

12月18日 01230-24043431 一般事務スタッフ 一般 ¥161,740 ～ ¥235,070 59歳以下 苫小牧市 普通自動車免許 一般事務業務経験

12月18日 01190-9115131 製本作業 一般 ¥185,000 ～ ¥200,000 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

12月18日 01190-9074631 食肉製造作業員 一般 ¥220,000 ～ ¥220,000 64歳以下 安平町 不問 不問

12月18日 01190-9875831 食品仕分けスタッフ パート ¥980 ～ ¥980 不問 苫小牧市 不問 不問

12月18日 01190-9708331 加工場作業員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 白老町 不問 不問

12月18日 01190-9309131 一般事務 パート ¥960 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 普通自動車免許 事務経験・電話応対

12月18日 01190-9233431 一般事務スタッフ パート ¥960 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 普通自動車免許 不問

12月18日 01190-9033131 一般事務 パート ¥960 ～ ¥1,000 44歳以下 苫小牧市 普通自動車免許 不問

12月18日 01190-8971531 一般事務 パート ¥960 ～ ¥960 59歳以下 苫小牧市 普通自動車免許 不問

12月18日 01190-8988231 一般事務及び経理事務補助 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 普通自動車免許 不問

12月11日 28010-31627131 一般事務業務 一般 ¥182,700 ～ ¥182,700 59歳以下 苫小牧市 不問 社会人経験1年以上
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12月11日 01190-9672131 建設事務 一般 ¥189,000 ～ ¥241,800 35歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

12月11日 01190-9529831 一般職/事務（経理財務課） 一般 ¥167,200 ～ ¥204,000 35歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許・日商簿記3級あれば尚可 不問

12月11日 01190-9558331 事務員 一般 ¥230,000 ～ ¥260,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

12月11日 01190-9417231 事務員 一般 ¥155,000 ～ ¥170,000 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

12月11日 01100-6425931 一般事務：白老支所 一般 ¥152,640 ～ ¥170,000 35歳以下 白老町 普通自動車運転免許 不問

12月11日 01190-9258531 事務職員（正社員） 一般 ¥150,850 ～ ¥248,838 60歳以下 苫小牧市 不問 不問

12月11日 01190-9223531 一般事務 一般 ¥168,000 ～ ¥218,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

12月11日 01190-9191031 事務員 一般 ¥144,000 ～ ¥144,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転・日商簿記3級あれば尚可 不問

12月11日 01190-9200331 事務職員（正規職員） 一般 ¥154,600 ～ ¥185,200 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

12月11日 01230-24043431 一般事務スタッフ 一般 ¥161,740 ～ ¥235,070 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 一般事務業務経験

12月11日 01190-9041131 一般事務 一般 ¥139,400 ～ ¥152,840 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

12月11日 01190-9708331 加工場作業員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 白老町 不問 不問

12月11日 01190-9309131 一般事務 パート ¥960 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験・電話応対

12月11日 01190-9233431 一般事務スタッフ パート ¥960 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

12月11日 01190-9033131 一般事務 パート ¥960 ～ ¥1,000 44歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

12月11日 01190-9066631 事務職 パート ¥1,000 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 事務職経験

12月11日 01190-8971531 一般事務 パート ¥960 ～ ¥960 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

12月11日 01190-8988231 一般事務及び経理事務補助 パート ¥1,000 ～ ¥1,100 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

12月5日 01190-9258531 事務職員（正社員） 一般 ¥150,850 ～ ¥248,838 60歳以下 苫小牧市 不問 不問

12月5日 01040-1339031 フロント係 一般 ¥170,000 ～ ¥250,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

12月5日 01190-9191031 事務員 一般 ¥144,000 ～ ¥144,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可・日商簿記3級あれば尚可 不問

12月5日 01230-24043431 一般事務スタッフ 一般 ¥161,740 ～ ¥235,070 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 一般事務業務経験
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12月5日 01190-9115131 製本作業 一般 ¥185,000 ～ ¥200,000 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

12月5日 01190-9074631 食肉製造作業員 一般 ¥220,000 ～ ¥220,000 64歳以下 安平町 不問 不問

12月5日 01190-9041131 一般事務 一般 ¥139,400 ～ ¥152,840 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

12月5日 01230-23471831 一般事務員 一般 ¥170,000 ～ ¥205,000 40歳以下 苫小牧市 不問 不問

12月5日 01190-9309131 一般事務 パート ¥960 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験・電話応対

12月5日 01190-9233431 一般事務スタッフ パート ¥960 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

12月5日 01190-9033131 一般事務 パート ¥960 ～ ¥1,000 44歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

12月5日 01190-9066631 事務職 パート ¥1,000 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 事務職経験

12月5日 01190-8971531 一般事務 パート ¥960 ～ ¥960 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

12月5日 01190-8988231 一般事務及び経理事務補助 パート ¥1,000 ～ ¥1,100 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

12月5日 01190-8935931 会計・経理事務員 パート ¥980 ～ ¥1,100 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験

12月5日 01230-22461031 一般事務ぱ パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 一般事務経験
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